
     ROMÂNIA 

   JUDEŢUL VASLUI 

     CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

         735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9 
tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

        web : www.primariahusi.ro 
         e-mail : primar@primariahusi.ro  

  
                                                                                                                Hotărârea a fost adoptată 

                                                                                                           cu votul a 18  consilieri 

 

HOTĂRÂREA NR.243  
privind aprobarea apartamentării imobilelor situate în municipiul Huși, Sos.Husi-

Stanilesti, nr.9, 9B, 9C, bloc ANL 1,3,4, jud.Vaslui, numere cadastrale 76041 -C1; 76040-

C1; 76042-C1 în 103 unități individuale 
 

 Consiliul Local al municipiului Huşi,judeţul Vaslui ; 

 Având în vedere  : 

• Referatul  Direcţiei Urbanism nr. 16700 din 31.05.2023  ; 

• Referatul de aprobare al Primarului municipiului Huşi nr. 16701 din 31.05.2023  

privind aprobarea apartamentării imobilelor situate în municipiul Huși, Sos.Husi-

Stanilesti, nr.9, 9B, 9C, bloc ANL 1,3,4, jud.Vaslui, numere cadastrale 76041 -C1; 

76040-C1; 76042-C1 în 103 unități individuale; 

• Raportul de specialitate al Direcţiei Urbanism nr. 16703 din 31.05.2023; 

•  Raportul de specialitate al Compartimentului juridic nr.16865 din 06.06.2023 ; 

• Documentația cadastrală de apartamentare a imobilelor situate în municipiul Huși, 

Sos.Husi-Stanilesti, nr.9, 9B, 9C, bloc ANL 1,3,4, jud.Vaslui, numere cadastrale 

76041 -C1; 76040-C1; 76042-C1 în 103 unități individuale ; 

• Avizul nr.250 din 26.06.2023 al Comisiei  juridice  şi de disciplină, pentru 

administraţie publică  locală, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi 

libertăţilor cetăţeneşti ; 

• Avizul  nr.164 din 26.06.2023 al Comisiei  pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, 

administrarea domeniului public şi privat al municipiului, realizarea lucrărilor publice, 

conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură ;      

• Avizul nr. 105 din 26.06.2023 al Comisiei  pentru învăţământ, culte, cultură, tineret, 

turism, sănătate, muncă, protecţie socială, protecţia copilului, familie; 

 În conformitate cu   prevederile art.26 alin.(8) și art.27 din Legea nr.7/1996 a cadastrului și 

publicității imobiliare , republicată,  Ordinul nr. 600/2023 al directorului general al Agenției Naționale 

de Cadastru și Publicitate Imobiliară, cu modificările și completările ulterioare,art.8 alin.(2) si 2^1 din 

Legea nr.152 din 15.07.1998 privind înființarea Agenției Naționale pentru Locuințe, republicată, 

prevederile art.129 alin.(2) lit.c), art.136 din Ordonanţa de  Urgență  nr.57/2019 privind Codul  

administrativ, cu modificările și completările ulterioare ; 

          În temeiul art.139  alin.(3) lit.g)   și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de  Urgență  nr.57/2019 

privind Codul  administrativ, cu modificările și completările ulterioare ; 

  

     HOTĂRĂŞTE : 

 

 Art.1. Se aprobă apartamentarea imobilului situat în municipiul Huși, Sos.Husi-Stanilesti, nr.9, 

bl.ANL1,județul Vaslui , număr cadastral 76041-C1 în 33 unități individuale, astfel : 
1. 76041-C1-U1 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 

Et. parter, Ap. 1, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51 mp; 
2. 76041-C1-U2 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 

Et. parter. Ap. 2, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.9 mp; 

http://www.primariahusi.ro/
mailto:primar@primariahusi.ro


3. 76041-C1-U3 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. parter. Ap. 3, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.8 mp; 

4. 76041-C1-U4 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. parter. Ap. 4, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.1 mp; 

5. 76041-C1-U5 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. parter, Ap. 4, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 53.5 mp; 

6. 76041-C1-U6 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. parter, Ap. 3, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.6 mp; 

7. 76041-C1-U7 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. parter, Ap. 2, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.4 mp; 

8. 76041-C1-U8 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. parter, Ap. 1, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 50.9 mp; 

9. 76041-C1-U9 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. 1, Ap. 5, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51 mp; 

10. 76041-C1-U10 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. 1, Ap. 6, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.9 mp; 

11. 76041-C1-U11 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. 1, Ap. 7, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.8 mp; 

12. 76041-C1-U12 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. 1, Ap. 8, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.1 mp; 

13. 76041-C1-U13 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. 1, Ap. 8, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 53.5 mp; 

14. 76041-C1-U14 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. 1, Ap. 7, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.6 mp; 

15. 76041-C1-U15 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. 1, Ap. 6, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.4 mp; 

16. 76041-C1-U16 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. AN LI, Sc. B, 
Et. 1, Ap. 5, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 50.9 mp; 

17. 76041-C1-U17 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. 2, Ap. 9, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51 mp; 

18. 76041-C1-U18 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. 2, Ap. 10, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.9 mp; 

19. 76041-C1-U19 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. 2, Ap. 11, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.8 mp; 

20. 76041-C1-U20 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. 2, Ap. 12, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.1 mp; 

21. 76041-C1-U21 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. 2, Ap. 12, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 53.5 mp; 

22. 76041-C1-U22 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. 2, Ap. 11, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.6 mp; 

23. 76041-C1-U23 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. 2, Ap. 10, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.4 mp; 

24. 76041-C1-U24 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. 2, Ap. 9, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 50.9 mp; 

25. 76041-C1-U25 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. 

A, Et. mansarda. Ap. 13, Jud. Vaslui, UAT Huşi având suprafaţa utila 54.1 mp; 

26. 76041-C1-U26 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. A, 
Et. mansarda, Ap. 14, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.6 mp; 

27. 76041-C1-U27 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. 3, Ap. 16, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 53.5 mp; 

28. 76041-C1-U28 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et 3, Ap. 15, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.6 mp; 

29. 76041-C1-U29 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. 3, Ap. 14, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.4 mp; 

30. 76041-C1-U30 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, BL ANL 1, Sc. B, 
Et. 3, Ap. 13, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 50.9 mp; 

31. 76041-C1-U31 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. mansarda, Ap. 18, jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.8 mp; 

32. 76041-C1-U32 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL 1, Sc. B, 
Et. mansarda. Ap. 17, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.8 mp; 

33. 76041-C1-U33 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9, Bl. ANL1, Jud. 
Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 783.3 mp; 

 



           Art.2. Se aprobă apartamentarea imobilului situat în municipiul Huși, Sos.Husi-Stanilesti, nr.9 

B, bl.ANL3,județul Vaslui , număr cadastral 76040-C1 în 51 unități individuale, astfel : 

1. 76040-C1-U1 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 
parter, Ap. 1, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 48.9 mp; 

2. 76040-C1-U2 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 
parter, Ap. 2, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.3 mp; 

3. 76040-C1-U3 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 
parter, Ap. 3, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 35 mp; 

4. 76040-C1-U4 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 
parter, Ap. 4, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.7 mp; 

5. 76040-C1-U5 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 
parter, Ap. 1, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.4 mp; 

6. 76040-C1-U6 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 
parter, Ap. 2, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.8 mp; 

7. 76040-C1-U7 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 
parter, Ap. 3, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.6 mp; 

8. 76040-C1-U8 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 
parter, Ap. 4, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 53.2 mp; 

9. 76040-C1-U9 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 
parter, Ap. 1, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51 mp; 

10. 76040-C1-U10 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 

parter. Ap.2,Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.4 mp; 

11. 76040-C1-U11 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 

parter, Ap.3,Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34 mp; 

12. 76040-C1-U12 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 

parter. Ap.4,Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.9 mp; 
13. 76040-C1-U13 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 1, 

Ap. 5, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 48.9 mp; 
14. 76040-C1-U14 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 1, 

Ap. 6, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.3 mp; 
15. 76040-C1-U15 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 1, 

Ap. 7, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.9 mp; 
16. 76040-C1-U16 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 1, 

Ap. 8, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.7 mp; 
17. 76040-C1-U17 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 1, 

Ap. 5, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.4 mp; 
18. 76040-C1-U18 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 1, 

Ap. 6, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.9 mp; 
19. 76040-C1-U19 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 1, 

Ap. 7, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.6 mp; 
20. 76040-C1-U20 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 1, 

Ap. 8, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 53.2 mp; 
21. 76040-C1-U21 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 1, 

Ap. 5, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51 mp; 
22. 76040-C1-U22 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 1, 

Ap. 6, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.4 mp; 
23. 76040-C1-U23 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 1, 

Ap. 7, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34 mp; 
24. 76040-C1-U24 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 1, 

Ap. 8, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.9 mp; 

25. 76040-C1-U25 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 

2, Ap. 9,Jud. Vaslui, UAT Huşi având suprafaţa utila 48.9 mp; 
26. 76040-C1-U26 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 2, 

Ap. 10, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.3 mp; 
27. 76040-C1-U27 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 2, 

Ap. 11, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.9 mp; 
28. 76040-C1-U28 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 2, 

Ap. 12, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.7 mp; 
29. 76040-C1-U29 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 2, 

Ap. 9, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.4 mp; 



30. 76040-C1-U30 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 2, 
Ap. 10, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.9 mp; 

31. 76G40-C1-U31 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 
2, Ap. 11, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.6 mp; 

32. 76040-C1-U32 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 2, 
Ap. 12, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.8 mp; 

33. 76040-C1-U33 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 2, 
Ap. 9, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51 mp; 

34. 76040-C1-U34 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 2, 
Ap. 10, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.4 mp; 

35. 76040-C1-U35 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 2, 
Ap. 11, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34 mp; 

36. 76040-C1-U36 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bi. ANL 3, Sc. C, Et. 2, 
Ap. 12, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.9 mp; 

37. 76040-C1-U37 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 3, 
Ap. 13, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 48.9 mp; 

38. 76040-C1-U38 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 3, 
Ap. 14, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.3 mp; 

39. 76040-C1-U39 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 3, 
Ap. 15, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34,9 mp; 

40. 76040-C1-U40 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 3, 
Ap. 16, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.7 mp; 

41. 76040-C1-U41 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 3, 
Ap. 13, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.4 mp; 

42. 76040-C1-U42 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 3, 
Ap. 14, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 51.9 mp; 

43. 76040-C1-U43 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 3, 
Ap. 15, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.6 mp; 

44. 76040-C1-U44 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc B, Et. 3, 
Ap. 16, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 52.8 mp; 

45. 76040-C1-U45 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 
mansarda, Ap. 13, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.8 mp; 

46. 76040-C1-U46 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. C, Et. 
mansarda, Ap. 14, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.7 mp; 

47. 76040-C1-U47 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et 
mansarda, Ap. 17, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 55.1 mp; 

48. 76040-C1-U48 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. A, Et. 
mansarda, Ap. 18, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.7 mp; 

49. 76040-C1-U49 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 
mansarda. Ap. 17, Jud, Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.1 mp; 

50. 76040-C1-U50 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL 3, Sc. B, Et. 
mansarda, Ap. 18, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.7 mp; 

51. 76040-C1-U51 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9B, Bl. ANL3, Jud. Vaslui, 
UAT Husi având suprafaţa utila 1155.3 mp; 

 
 

           Art.3. Se aprobă apartamentarea imobilului situat în municipiul Huși, Sos.Husi-Stanilesti, nr.9 

C, bl.ANL4,județul Vaslui , număr cadastral 76042-C1 în 19 unități individuale, astfel : 
1. 76042-C1-U1 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 

parter, Ap. 1, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 50.6 mp; 
2. 76042-C1-U2 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 

parter. Ap. 2, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 49.4 mp; 
3. 76042-C1-U3 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 

parter. Ap. 3, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.1 mp; 
4. 76042-C1-U4 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 

parter, Ap. 4, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 53.5 mp; 
5. 76042-C1-U5 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL4, Sc. A, Et. 1, 

Ap. 5, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 50.6 mp; 
6. 76042-C1-U6 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 1, 

Ap. 6, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 49.4 mp; 
7. 76042-C1-U7 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 1, 

Ap. 7, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.1 mp; 



8. 76042-C1-U8 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 1, 
Ap. 8, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 53.5 mp; 

9. 76042-C1-U9 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 2, 
Ap. 9, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 50.6 mp; 

10. 76042-C1-U10 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL4, Sc. A, Et. 2, 
Ap. 10, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 49.4 mp; 

11. 76042-C1-U11 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 2, 
Ap. 11, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.1 mp; 

12. 76042-C1-U12 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 2, 
Ap. 12, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 53.5 mp; 

13. 76042-C1-U13 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 3, 
Ap. 13, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 50.6 mp; 

14. 76042-C1-U14 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL4, Sc. A, Et. 3, 
Ap. 14, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 49.4 mp; 

15. 76042-C1-U15 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL4, Sc. A, Et. 3, 
Ap. 15, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 34.1 mp; 

16. 76042-C1-U16 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL 4, Sc. A, Et. 3, 
Ap. 16, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 53.5 mp; 

17. 76042-C1-U17 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL4, Sc. A, Et. 
mansarda. Ap. 17, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54.6 mp; 

18. 76042-C1-U18 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL4, Sc. A, Et. 
mansarda, Ap. 18, Jud. Vaslui, UAT Husi având suprafaţa utila 54 mp; 

19. 76042-C1-U19 situat in Loc. Husi, Sos HUSI - STANILESTI, Nr. 9C, Bl. ANL4, Jud. Vaslui, 
UAT Husi având suprafaţa utila 398.2 mp. 

 

         Art.4.Se însușeșc Documentațiile cadastrale pentru apartamentarea imobilelor situate în 

municipiul Huși, Sos.Husi-Stanilesti, nr.9, 9B, 9C, bloc ANL 1,3,4, jud.Vaslui, numere cadastrale 

76041 -C1; 76040-C1; 76042-C1 în 103 unități individuale, intocmite de PFA Nastase Petru Sorin. 

          Art.5. Se împuterniceşte primarul municipiului Huşi să semneze   în numele şi pentru municipiul 

Huşi actele de apartamentare pentru imobilele situate în municipiul Huși, Sos.Husi-Stailesti, nr.9, 9B, 

9C, bloc ANL 1,3,4, jud.Vaslui, numere cadastrale 76041 -C1; 76040-C1; 76042-C1 în 103 unități 

individuale. 

          Art.6. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri  se însărcinează primarul municipiului Huşi .  

 

 
                                                                                                                     HUŞI,  28 iunie  2023                                                                             

 

    PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ ,                                       Contrasemnează pentru legalitate , 

            Gabriela  Matei                                                                         Secretar general ,  

                          jr.Monica Dumitrașcu 

 

 

 

 

 
 


